WEO SB FL / WEO SB FS

WEO iemava

Produkts
Apziméjums

WEO 10 SB NW 06
WEO 13 SB NW 10
WEO 16 SB NW 13
WEO 23 SB NW 20
WEO 16 SB Nw 13

FL
FL
FL
FL
FS

L
L
L
L

S

Sérija

WEO iemava

Iscaurule
Materials
Térauds
Tipizmérs

8 1/4"

12 3/8"

15 1/2"

22 3/4"

16 172"

@ d2 = caurules aréjais diametrs
SW, S1, S2 = uzgrieZpu atslégas platums

Blivéjuma veids 1
Gredzenblives blivéjums
Savienojums 1

Blivéjuma veids 2
Iscaurule ar griesanas gredzenu
Savienojums 2

Ekspluatacijas spiediens bar

PN 250
PN 250
PN 250
PN 250
PN 350

@ D1

10
13
16
23
16

L1
mm

48
51
54
68
59

S1

19
22
27
32
27
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Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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